Приложение 2

к Административному регламенту

Форма
(наименование органа опеки и попечительства)

__________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии),
документ, удостоверяющий личность (серия,
номер, кем и когда выдан), адрес места
фактического проживания гражданина,
телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче предварительного разрешения на совершение сделки
Я, _________________________________________________________, (фамилия имя отчество)
являюсь опекуном __________________________________________________

(фамилия имя отчество (опекаемого)
прошу выдать предварительное разрешение на совершение сделки купли-продажи жилого помещения, расположенного по адресу: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,
с одновременным приобретением жилого помещения, расположенного по адресу: ___________________________________________________________
_______________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________

__________________
(дата)

(подпись)